2 9 1412 ’
RN | | P\
45 Vb se— S

m; ‘ I 24 '

15 - ‘, v o1s

14\ (S A —
\‘N\,fﬁw -

B 34 -

15

i
5

>
Z4

JHop

GGG

GROU P

GROU P

Evoca ©

MAMBO - 230V 50 HZ
01 - Door, external side



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code [Remplacé par |Description

1 260747 JOINT MAGNETIQUE

2 260745 GROUPE CHARNIERE

3 260730 GROUPE VITRINE DE GAUCHE

4 260739 RESISTANCE CHASSIS

5 0Vv3126 AIMANT

6 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5

7 260731 GROUPE VITRINE DE DROITE

8 254603 SUPPORT D'AIMANT

9 260662 BARRE SERRURE

10 0v2047 ENTRETOISE TIGE DE SERRURE

11 250494 PIVOT DE FERMETURE

12 250487 VERROU

13 091959 CLIP 4AMM

14 255491 RONDELLE 4,3X12

15 091703 ECROU

16 255370 GLISSIERE DE RECUPERATION MONNAIES
17 255205 PORTILLON DE RECUPERATION MONNAIE
18 255044 ECROU M5

19 255196 SUPPORT DISPLAY

20 253925 DISPLAY

21 254731 SUPPORT DISPLAY

22 251043 GLISSIERE SUPER. DE MONNAIES

23 251049 DEFLECTEUR MONNAIES

24 0V3305 INTRODUCTION MONNAIE

25 260752 CARRELAGE SUPERIEUR NEUTRE
26 260700 VITRE AFFICHEUR

27 260711 CLAVIER SELECTIONS

28 260753 SUPPORT LECTEURS CLE

29 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION
30 251045 LEVIER DE COMMANDE RESTITUT. MONNAIE
31 099355 PIVOT REND-MONNAIE

32 099356 RESSORT REND-MONNAIE

33 251044 SUPPORT DE TOUCHE ET LEVIER

34 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
35 251070 RECUPERATION MONNAIES

36 0v2870 BOUTON RECUPERATION MONNAIE
37 260756 CHASSIS INTERFACE UTILISATEUR
38 260702 LOGO MAMBO

39 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

40 259222 VIS M6X20

41 987628 VIS EJOT-PT 3X8

42 256073 VIS AUTOTAR. 2,2X9,5

43 251515 JOINT ADHESIF (LE METRE)

44 260710 CABLAGE AFFICHEUR

45 259223 RONDELLE DENTEE

46 099905 SERRURE RIELDA-MOD.503-

47 258906 CABLAGE CLAVIER TOUCH

Evoca ©



GROU P

Evoca ©

MAMBO - 230V 50 HZ
02 - Door, Internal side



EVOCA

G R O U P

Pos.’Code Remplacé par |Description ’

1 259994 VIS M3X30

2 260847 MOTO-VENTILATEUR

3 260714 CARTE ACTIONNEMENT

4 259231 ECROU M4

5 255552 RONDELLE 4.3X9

6 098833 BUTOIR

7 097175 ENTRETOISE DE PLATINE

8 0V3652 POIGNEE CAISSE A MONNAIE

9 255660 SUPPORT MACHINE A JETONS

10 260690 GLISSOIRE RECUPERATION MONNAIE
11 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

12 260726 CAISSE MONNAIE

13 096682 VIS 6X18

14 255494 PROTECTION CABLAGE

15 254166 CARTE DU REGULATEUR DE COURANT
16 253945 PLATINE ALIMENTATION LED

17 985526 ENTRETOISE POUR DISPLAY

18 090148 AGRAFE

19 0V3438 ROULEAU

20 0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE

21 093916 PASSE-CABLE OVALE

22 097807 POUSSOIR

23 250488 BRIDE DE REGLAGE DEMI TOBBOGANS
24 259861 GROUPE GLISSOIRE INTRODUCTIONMONNAIE
25 0V3467 LEVIER DE RESTITUTION MONNAIE

26 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE INSTANTANE
27 099356 RESSORT REND-MONNAIE

28 099355 PIVOT REND-MONNAIE

29 255140 INSERT HEXAGONAL M4

30 250532 RESTITUTION DE MONNAIE

31 251860 CAPTEUR

32 260718 GROUPE CAPTEUR VITRINE

33 097298 AGRAFE FASTEX

34 259572 CARTE LED

35 259575 VITRE LED

36 258916 GROUPE LED

37 255025 ARRET CABLE ADHESIF

38 260743 CABLAGE LED CELLULE

39 260744 CABLAGE LED CELLULE

40 260727 COUVERCLE CAISSE MONNAIE AVECSERRURE
41 255029 VIS M4X10

42 255616 VERROU CAISSE MONNAIES

43 260728 COUVERCLE CAISSE MONNAIE

44 090861 SERRURE TYPE K

45 092218 CLEF KOOO

Evoca ©



MAMBO - 230V 50 HZ

03 - Dispensing compartment

2

_/Jﬁ =
by

A
[ i |

29 27 30/

*

65 32 31 32 26

1— — PN i A
2 Q§\ - a
- ”
. 4

8¢

Pos.|Code |Remplacé par |Description |

1 260725 PLAQUE FIXE

2 260680 PLAQUETTE

3 260694 SUPPORT PHOTOCELLULES LOGEMENT
4 260701 MATELAS LOGEMENT

5 253387 VIS 4X20

6 260685 VITRE LED LOGEMENT

7 255470 VIS M2X10

8 255469 ECROU M2

9 254587 LED COMPART. DE PRELEVEMENT
10 259231 ECROU M4

11 260669 TOURILLON RESSORT BLOCAGE
12 260668 RESSORT ANTIVOL

13 260686 BLOCAGE ANTI-BASCULE

14 255045 VIS M4X25

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

os Code |Remplacé par |Description |

260670 TOURILLON ANTI-BASCULE LOGEMENT
16 985826 MANCHON DE LA BIELLE
17 |260675 TOURILLON RESSORT ANTIVOL
18 260721 GROUPE SYSTEME CINEMATIQUE DEGAUCHE
19  [260720 GROUPE SYSTEME CINEMATIQUE DEDROITE
20  |260691 PROTECTION INFERIEURE RESSORTS
21  |260667 TOURILLON DE FIXAGE INFERIEURRESSORTS
22 |258902 BAGUE ELASTIQUE BENZING 7 INOX
23  |260678 RESSORT RETOUR PORTILLON
24 260723 AMORTISSEUR PORTILLON LOGEMENT
25  |260671 TOURILLON FIX. AMORTISSEUR
26 [ov1141 MICROINTERRUPTEUR
27 093978 RESSORT POUR ACTUATEUR
28 090148 AGRAFE
29 (250120 MANIVELLE
30 |0ov0075 MOTOREDUCTEUR
31  |250117 PIVOT
32 091357 ANNEAU BENZINGG X COLLIER DIAM
33 260699 PROTECTION SUPPORT RESSORTS
34  |260666 TOURILLON DE FIXAGE RESSORTS
35 |ov3165 DOUILLE
36 |260738 CORNICHE ISOLANTE LOGEMENT
37 [260724 GROUPE CORNICHE LOGEMENT
38  |260757 GROUPE PORTILLON LOGEMENT PRELEVEMENT
39 |260716 CARTER FRONTALE LOGEMENT
40 39627025 SERRURE PORTE W25B EUROLOCKS
41  |260664 VERROU DE PROTECTION LOGEMENT
42 |260750 CARTER FRONTALE LOGEMENT
43  |ov34sl JOINT (AU METRE)
44 1091737 ANNEAU D ARRET
45  |255140 INSERT HEXAGONAL M4
46  |255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
47 |093171 ANNEAU D ARRET
48  |260676 DOUILLE ANTIVOL
49  |255029 VIS M4X10
50 |ov3477 PIVOT POUR CAME
51  |260663 PLAQUETTE DE SECURITE LOGEMENT
52  |260713 CARTE PHOTOCELLULES RECEPTION
53  [260712 CARTE PHOTOCELLULES TRANSMISSION
54  |260708 CABLAGE PHOTOCELLULES
55 091703 ECROU
56 986614 ECROU A BRIDE
57 |260742 CABLAGE BLOC LOGEMENT
58  [255552 RONDELLE 4.3X9
59  |0v1429 JOINT ADHESIF (LE METRE)
60 |255491 RONDELLE 4,3X12
61 [259161 RONDELLE ELASTIQUE
62 098833 BUTOIR
63 |260973 TOBOGGAN VITRINE
64 [261609 GROUPE BLOCAGE LOGEMENT
65 |260742 CABLAGE BLOC LOGEMENT

Evoca ©



MAMBO - 230V 50 HZ
04 - Cabinet assy

118 4 19 21

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code |Remplacé par |Description

1 260661 PROFIL ANTI EFFRACTION

2 0V3165 DOUILLE

3 255494 PROTECTION CABLAGE

4 255668 CROCHET TIGE FERMETURE

5 260698 PLAQUETTE INFERIEURE INTERFACE
6 255140 INSERT HEXAGONAL M4

7 256785 RONDELLE PNAL 14X24

8 094657 ENTRETOISE

9 098759 BUTOIR DE CAOUTCHOUC

10 255029 VIS M4X10

11 260748 CONDUIT D'AIR DROITE

12 260697 PROFIL BUTEE JOINT

13 255937 VIS M4X14

14 |0V1429 JOINT ADHESIF (LE METRE)

15 260689 GUIDE INFERIEUR INTERFACE
16 260704 RESISTANCE ADHESIVE 24V 5W
17 257121 VIS TARAUD 3.9X13

18 094111 TASSEAU

19 098166 FIXE-CABLE

20 260749 CONDUIT D'AIR GAUCHE

21 260828 BANDELETTE AVEC FERMETURE AUTOMAIQUE -D.20-

Evoca ©



MAMBO - 230V 50 HZ
05 - Electric panel

GROU P

19 18 17

21
[
[
J
‘ -
L s
2— 23
8 24
I
-
crRoOU P
|

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code |Remplacé par |Description

1 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5

2 255140 INSERT HEXAGONAL M4

3 255029 VIS M4X10

4 097175 ENTRETOISE DE PLATINE

5 259231 ECROU M4

6 255725 VIS TARAUDEUSE 3,9X13

7 255511 VIS TARAUDEUSE 4.2X16

8 255715 RELAIS 24 VDC

9 252180 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX
10 |260740 CABLAGE TABLEAU ELECTRIQUE

11 [095636 FUSIBLE 15 A

12 [256003 FUSIBLE 5X20 T8A

13 [097097 FUSIBLE 2 AMP.5X20

14 [254040 TRANSFORMATEUR G49/26-PLUS/TOP
15 (260828 BANDELETTE AVEC FERMETURE AUTOMAIQUE -D.20-
16  [0v3202 PLATINE OUT/R 6 RELAIS

17 [097241 BORNIER 3 POLES AVEC SUPPORT

18 (258597 BORNIER 1003 SI/1 DS GW

19 [097242 SOUS-BORNIER

20 [260705 TABLEAU ELECTRIQUE

21 |098796 PLAQUE DE JONCTION

22 |ov3512 FILTRE POUR RESEAU

23 |260706 CABLAGE GENERAL

24 090148 AGRAFE

25 [261110 SUPPORT RELAIS

Evoca ©



1‘5 16 17 19 18

9 10 13 14 51 52 | {
\ [ \ 7L\
| G alo v by

| "
/21 2938 46 50 30 a7 s 3 %4 %2 1‘3 2‘5 9 3 3 4 3
- | J

8 13 53 48 12

40

G RO U P
21 10 9 1 4‘5 2‘0 24 25\.8 1 27 2‘6

GROU P

12 48 53 13

3

" 7

eeeeee

Evoca ©

MAMBO - 230V 50 HZ
06 - Softvend



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code ]Remplacé par ]Description

1 254605 BOITE AVEC GUIDE COURROIE

2 254480 POULIE T5

3 260696 COURROIE SOFTVEND

4 260665 GUIDE

5 260827 VIS M6X16 A TETE HEXAGONALE

6 260754 GROUPE CHARIOT GAUCHE

7 254845 ROUE

8 255029 VIS M4X10

9 260159 RONDELLE DE FIXAGE

10 (259192 VIS A EPAULEMENT

11  [098833 BUTOIR

12  |260759 PATIN

13  |255140 INSERT HEXAGONAL M4

14 (090615 VIS A COLLIER SOUS-TETE

15  [260692 DEVIATEUR PRODUITS POUR LEVIERS
16 [260677 PIVOT ROND BASCULANT

17  [260672 PIVOT ROND POUR POCHE AVANT

18  [260679 POCHE EN TISSU

18 (261959 POCHE SOFTVEND -ANYWHERE IS BREAK TIME-
19 (260695 DEVIATEUR PRODUITS

20 260735 ARBRE DE CONNEXION

21  |255035 VIS M3X4

22 |260755 GROUPE CHARIOT DROITE

23 |260684 ACTIONNEUR MICRO

24 [254483 JOINT POUR AXE

25  |255551 VIS CYLINDRIQUE AVEC HEXAGONEM4X10
26  |987706 MICROCOMMUTATEUR

27  |260751 EQUERRE SUPPORT MICRO

28  |250476 EQUERRE DE FIXATION CADRE

29 260683 DOUILLE SUPPORT POULIE

30 |260673 ARBRE DE TRANSMISSION

31 260681 COUSSINET

32  |260687 ENGRENAGE

33 260693 SUPPORT MOTEUR SOFTVEND

34 260688 ENGRENAGE

35 260703 MOTOREDUCTEUR

36 260682 COUSSINET

37 093171 ANNEAU D ARRET

38 092717 COLLIER DE FIXATION DIA. 10MM

39  |255965 VIS TCC-H M4X14

40  |260715 GROUPE JOINT AVEC ARBRE

41  |260719 GROUPE MOTEUR D'ACCOMPAGNEMENT
42 |260707 CABLAGE SOFTVEND

43 255146 PLAQUE BLOCAGE COURROIE

44 1091703 ECROU

45  |255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
46  |255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

47  |260674 JOINT POUR ARBRE SOFTVEND DROITE
48  |260758 DOUILLE

49  |096988 RONDELLE

50 |256785 RONDELLE PNAL 14X24

51 |36170303 VIS TC CROIX PH M4X16 INOX

52  |255491 RONDELLE 4,3X12

53  |255493 VIS M4X10

Evoca ©



44 50 51 52-053-84u

\® 22 20 21/

440

Code Remplacé

Pos.

A\ 21 20 22/

5 28

35—36—37—38—41—42—47—-48— 49

MAMBO - 230V 50 HZ
07 - Tray and coils

Description ’
par

1 255697 PLATEAU 3 SELECTIONS

2 255698 PLATEAU 6 SELECTIONS

3 259838 PLATEAU 2 BORDS-PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-
4 255694 GROUPE GUIDE GAUCHE

5 260717 GROUPE GUIDE DE GAUCHE-CELLULEDROITE-

6 250485 RESSORT DROIT D'ARRET DE PLATEAU

Evoca ©



G R O U P
Pos.|Code FI?:rmpIace Description
7 |es5721 BIELLE DE DROITE
8  |ov3492 BORD DE TIROIR
9 [250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE SIMPLE
10 [255720 BIELLE DE GAUCHE
11 [258798 ELEVATEUR PRODUITS-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
12 [250486 RESSORT GAUCHE D'ARRET DE PLATEAU
13 [258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU
13 [262888 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU
14 [264598 ENSEMBLE D’AFFICHAGE
15 [ovoo9g EJECTEUR GAUCHE
16 [259836 SUPPORT ISOLANT-PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-
17 [251728 ETIQUETTE PLATEAU SEPARATEUR-DOWN-
18 [256178 ISOLANT PLATEAU
19  [259837 RENFORCEMENT PLATEAU
20 250499 ROUE POUR GUIDES
21 [250493 AXE DE ROUE DE GUIDE
22 986614 ECROU A BRIDE
23 |093171 ANNEAU D ARRET
24 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
25  [251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU
26 |ovi429 JOINT ADHESIF (LE METRE)
27 |ovoo9s EJECTEUR DROIT
28 [260722 GROUPE GUIDE DE DROITE-CELLULEDROITE-
29 |255686 CABLAGE PLATEAU
30 |ovoo75 MOTOREDUCTEUR
31 [250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE DOUBLE
32 |090148 AGRAFE
33 |ovoo79 DOUILLE
34 |ov0080 DOUILLE POUR PIVOT
35 |ov3500 SPIRALE DROITE PAS 54 (8 PRODUITS)
36 |ov3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 PRODUITS)
37 |ovas503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 PRODUITS)
38 |ovas29 SPIRALE DROITE PAS 24 (19 PRODUITS)
39  [255851 RENFORCEMENT PLATEAU
40 255693 GROUPE GUIDE DROITE
41 |ov3s37 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 PRODUITS)
42 |ov3s3s SPIRALE DROITE PAS 40 (11 PRODUITS)
43 258982 DEFLECTEUR PRODUITS
44 |ov3s01 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 PRODUITS)
45  [257121 VIS TARAUD 3.9X13
46 |259995 DOUILLE SUPPORT PLATEAUX
47 |ov3s30 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 PRODUITS)
48 |ov3s31 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 PRODUITS)
49 253643 SPIRALE DROITE PAS 76/82/90 (6PRODUITS
50 |ov3532 SPIRALE GAUCHE PAS 24 (19 PRODUITS)
51 |ov3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 PRODUITS)
52 |ov3534 SPIRALE GAUCHE PAS 46 (10 PRODUITS)
53 |ov3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7 PRODUITS)
54 |0ov3536 SPIRALE GAUCHE PAS 80 (6 PRODUITS)
55  |ov3539 SPIRALE GAUCHE PAS 40 (11 PRODUITS)
56 253625 SPIRALE GAUCHE PAS 30 (15 PRODUITS)
57 261054 COUVERTURE CABLAGE ECRAN
58  [259493 GROUPE PLATEAU 5 SEL.

Evoca ©




Pos.|Code NPl Description ’
par

260910 BRIDE DE BLOCAGE AFFICHEUR 6X
60  |255700 PLATEAU 6 SELECTIONS BOUTEILLES
61 |259839 PLATEAU SANS BORDS-PLATEAU PREDISP.AFFICHEUR-
62 |253642 FLANC PLATEAU DE BOUTEILLES

ELEVATEUR PRODUITS BOUTEILLES-PLATEAU

63 |°58847 PREDISP.DISPLAY-

64  |255846 PLAQUE PLATEAU SEPARATEUR-UP-

65 |255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT PRODUITS
66 |255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT BOUT

67  |255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -SPIRALE @71-

Evoca ©



22

20 18 21

GGGGG

GROU P

Evoca ©

MAMBO - 230V 50 HZ
08 - Cooling unit



Pos. |Code |Remplacé par ’Description

1 255850 VENTILATEUR MOTORISE

2 259374 VIS M4X45

3 259231 ECROU M4

4 0V3165 DOUILLE

5 260709 CABLAGE VENTILATEURS

6 090148 AGRAFE

7 255012 COMPRESSEUR -230V 50-60HZ

8 259498 ECROU HEXAGONAL M8

9 260732 CARTER VENTILATEUR

10 255140 INSERT HEXAGONAL M4

11 255029 VIS M4X10

12 256985 MOTOVENTILATEUR EBM

13 255013 CONDENSEUR

14 260746 EVAPORATEUR

15 250542 FILTRE DESHYDRATEUR

16 260741 CABLAGE COMPRESSEUR

17 260737 CUVE CONDENSATION

18 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X6,5

19 260736 CUVE EVAPORATEUR

20 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
21 260733 CARTER EVAPORATEUR

22 260729 GROUPE REFRIGERANT

22 265018 GROUPE FRIGORIFIQUE « VIDE »-MAMBO-
23 093956 TUBE VIPLA 4X6

24 250612 SONDE TEMPERATURE

25 253903 COUVERTURE SONDE

26 259554 GROUPE RELAIS+PROTECTEUR -NT6217Z-

Evoca ©




